[image: image1.jpg]

Администрация
Большемурашкинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2015 г.                                                                                                          № 599
Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями
культуры и спорта
        В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области от 10.02.2015г № 89 «Об  утверждении Правил формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, и внесении изменений в постановление администрации Большемурашкинского муниципального района от 30.11.2010 г. № 848 » администрация Большемурашкинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями культуры и спорта.

2. Установить, что данный перечень, применяется при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ на 2016 год.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года..

4. Управлению делами администрации Большемурашкинского муниципального района (И.Д. Садкова)  обеспечить размещение   на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление делами администрации Большемурашкинского муниципального района ( И. Д. Садкова).

Глава администрации района:                                               Н.А. Беляков
СОГЛАСОВАНО:

Начальник сектора                                                                                    Н.С. Фролова
Управляющий  делами                                                                              И. Д. Садкова

Начальник сектора правовой,

организационной, кадровой работы

и информационного обеспечения                                                            Г. М. Лазарева